

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 34 68 96 52

Selskabet af 3. august 2015 ApS

Avedøreholmen 84

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

Søren Peter Bruun Fogtmann
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 3. august 2015 ApS Avedøreholmen 84 2650 Hvidovre CVR-nr.: 34 68 96 52 Stiftet: 17. august 2012 Hjemsted: Hvidovre kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Tonny Peter Wiksten Søren Peter Bruun Fogtmann Klaus Falck Berger
Direktion	Søren Peter Bruun Fogtmann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Hvidovrevej 85, 2650 Hvidovre

Hovedtal

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	653	1.791	1.528
Resultat af ordinær primær drift	-251	280	-213
Finansielle poster, netto	-133	-273	-217
Årets resultat	-489	-6	-406
Balance:			
Balancesum	225	656	510
Egenkapital	-772	-283	-277

Hovedtallene for 2013 omfatter perioden 17. august 2012 til 31. december 2013.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ventilationsrens og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift, der henvises til note 1, hvor usikkerheden herom er beskrevet.

Fundamentale fejl

Som følge af SKATs afgørelse i den i note 1 omtalte skattesag, har selskabet i 2013 og 2014 taget fradrag for indgående moms i meget væsentligt omfang, som selskabet ikke kan fradrage. Endvidere har selskabet manglet at indeholde A-skat og AM-bidrag i meget væsentligt omfang. Endvidere er omkostninger reklassificeret fra vareforbrug til personaleomkostninger, hvilket har indflydelse på bruttofortjeningen. Forholdene vurderes at være så væsentlige, at de har påvirket det retvisende billede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -489 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. I strid med selskabslovens § 119 er der ikke indkaldt til generalforsamling indenfor lovens tidsfrist på 6 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	652.714	1.791.102
2 Personaleomkostninger	-985.943	-1.504.496
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	81.999	-6.688
Driftsresultat	-251.230	279.918
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-133.433	-273.074
Resultat før skat	-384.663	6.846
3 Skat af årets resultat	-104.304	-12.893
Årets resultat	-488.967	-6.047
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-488.967	-6.047
Disponeret i alt	-488.967	-6.047

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2015	2014
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.751
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	17.751
	Andre tilgodehavender	69.436	67.413
	Finansielle anlægsaktiver i alt	69.436	67.413
	Anlægsaktiver i alt	69.436	85.164
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.105	392.878
5	Udskudte skatteaktiver	0	104.304
	Andre tilgodehavender	99.750	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.864	26.754
	Tilgodehavender i alt	113.719	523.936
	Likvide beholdninger	42.054	46.624
	Omsætningsaktiver i alt	155.773	570.560
	Aktiver i alt	225.209	655.724

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	81.000	81.000
7 Overført resultat	-853.404	-364.437
Egenkapital i alt	-772.404	-283.437
Gældsforpligtelser		
Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	66.031
8 Selskabsskat	16.068	16.068
Anden gæld	972.545	848.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	988.613	930.161
Gældsforpligtelser i alt	997.613	939.161
Passiver i alt	225.209	655.724
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Selskabet og selskabets ledelse er involveret i en sag med SKAT om uberettigede skatte- og momsmæssige fradrag samt manglende indeholdelse af A-skat og AM-bidrag. Det har ikke været muligt at opgøre den fulde økonomiske konsekvens for selskabet, men den vurderes at være væsentlig. Forudsætningen om fortsat drift er derfor baseret på, at selskabet vil have likviditet nok til at dække eventuelle krav fra SKAT.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger	943.711	1.439.605
Andre omkostninger til social sikring	19.723	25.590
Personalemkostninger i øvrigt	22.509	39.301
	<u>985.943</u>	<u>1.504.496</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	15.362
Årets regulering af udskudt skat	104.304	-2.469
	<u>104.304</u>	<u>12.893</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	33.430
Afgang	<u>-33.430</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	15.679
Årets afskrivninger	19.023
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-34.702</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	104.304	101.835
Udskudt skat af årets resultat	0	2.469
Regulering af udskudt skat primo	<u>-104.304</u>	<u>0</u>
	0	104.304
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	232
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>104.072</u>
	0	104.304
<p>Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.</p>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	81.000	81.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-364.437	-358.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-488.967</u>	<u>-6.047</u>
	-853.404	-364.437
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	16.068	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	15.362
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>706</u>
	16.068	16.068

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 180 vedrørende skattemæssige underskud og tilgodehavender, da der er usikkerhed om, hvorvidt de kan udnyttes indenfor 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en sag med SKAT om uberettigede skatte- og momsmæssige fradrag samt manglende indeholdelse af A-skat og AM-bidrag. SKAT har tilkendegivet sin stilling i sagen og afsagt en kendelse omkring tilbagebetaling af manglende skatter og uretmæssige momsfradrag. Dette er korrigeret i årsrapporten for 2015 samt i sammenligningstallene. SKAT har endnu ikke tilkendegivet sin stillingtagen til eventuelle bøder. Da SKAT's stillingtagen til eventuelle bøder på regnskabsafslæggelsestidspunktet fortsat er ukendt, er det ikke muligt at opgøre den eventuelle forpligtelse.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.